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مازیار زارع

ذوب آهن تا 4 بازی دیگر گل نمی زد

مازیار زارع سرمربی ملوان درباره تساوی تیمش مقابل ذوب آهن 
می گوید: »بچه ها نشان دادند هیچ چیزی روی آنها تأثیر ندارد و تمام 
تاش خود را کردند. فکر می کنم به شخصه اگر چهار تا نود دقیقه دیگر 
هم بازی می کردیم از ذوب آهن گل نمی خوردیم.« او درباره VAR  این طور 
می گوید: »VAR فشار را از تیم ها و داوران و فدراسیون کم می کند ولی به 
عمر ما کفاف نمی دهد. امیدوارم VAR را بیاورند تا فوتبال ما ضرر نکند.«

مهدی تارتار

ملوان خیلی خوب دفاع می کرد

مهدی تارتار مدعی دفاعی بازی کردن ملوان است. او می گوید: » روی 
یک ضربه ایستگاهی غافل شدیم و در ادامه هم هرچه تاش کردیم 
نتوانستیم به گل برسیم. در اواخر بازی، بازی مستقیم انجام دادیم به 
خاطر اینکه ملوان خیلی خوب دفاع می کرد ولی توفیق نداشتیم. در 
نهایت مسئولیت این باخت به عهده من است. باید سعی و تاش کنیم 

و بیشتر زحمت بکشیم.«

محمدرضا اخباری

البته باید سی  تی اسکن کنم

محمدرضا اخباری دروازه بان تیم تراکتور در اوایل نیمه نخست بازی با هوادار در 
برخورد با یکی از مدافع تیم خودی برای دقایقی بیهوش شد، اما با تاش کادر 
پزشکی سرخپوشان تبریز به بازی بازگشت و موفق به کلین شیت در این دیدار شد. 
او می گوید: » پس از ضربه ای که دریافت کردم، لبم باز شد، اما پزشکان تیم بخیه 
زدند تا با پرواز تیم به تبریز برگردم، البته باید سی  تی اسکن انجام بدهم تا وضعیتم 

مشخص شود.خدا را شکر که تیم نتیجه گرفت و ان شاالله که چیزی نیست.«

در آینه لیگ
فوتبال ایران

خمس: فوتبال 
ایران اختلاف زیادی 

با فوتبال دنیا دارد

پاکو خمس سرمربی تراکتور 
درباره پیروزی تیمش مقابل 
هوادار می گوید: »از نتیجه به 
دست آمده خوشحالم. مقابل 
ین  ا ر  د قدرتمندی  یف  حر
زمین بازی کردیم. آن طور که 
می خواستم نتوانستیم بازی 

 . کنیم
یکسری اشتباهات داشتیم و 
آرامش کافی را نداشتیم ولی به 
خاطر این برد ارزشمند خوشحال 
هستم.می خواهم در خصوص 
ر صحبت  دا ا تیم خوب هو
کنم. آنها فوتبال خوبی بازی 
می کنند و کار را برای ما سخت 
کرده بودند.« او انتظار زیادی 
از تیمش ندارد. »ما اجباری 
برای حضور در بین سه تیم اول 
نداریم و نمی خواهیم بار اضافی 
روی دوش تیم قرار دهیم. ما 
تاش می کنیم و می خواهیم 
کسب  را  ت  زا متیا ا می   تما

کنیم. 
تیم هایی هستند که بیشتر 
هزینه کرده اند و فشار حضور 
در بین سه تیم اول روی دوش 
آنان وجود دارد. شاید دو ماه قبل 
کسی فکر نمی کرد که تراکتور 
خوب کار کرده و در قواره تیم 

مدعی ظاهر شود.  
ایران لیگ برتر بسیار سختی 
دارد و تیم ها خیلی به هم 
نزدیک هستند. با تغییر برخی 
پارامترها همچون چمن و توپ 
بازی ها، می توان کیفیت لیگ 
را افزایش داد. اینجا اختافات 
زیادی با سطح اول فوتبال دنیا 

دارد.« 
او در خصوص شایعات مطرح 
شده در رابطه با حضورش روی 
نیمکت تیم ملی ایران این طور 
می گوید: » در خصوص موضوعی 
که بستگی به من ندارد، حرفی 
ندارم. کارم را در تراکتور انجام 
می دهم و همه چیز در آینده 

مشخص می شود.«

گوستاوو واگنین: 
خوشحالم که این 
گل حساس را زدم

تراکتور موفق شد با تک گل 
لحظات پایانی گوستاوو واگنین 
مقابل هوادار به برتری برسد تا 
سه امتیاز ارزشمند به حساب 

تیم تبریزی واریز شود. 
س  پا یک  «  : ید می گو و  ا
فوق العاده از سوی ریکاردو 
آلوز برای من فرستاده شد. 
ریکاردو آلوز از فرصت استفاده 
کرد و یک پاس خوب برای من 
فرستاد و من هم موقعیت 
خوبی برای نفوذ به محوطه 
نستم  ا تو و  شتم  یمه دا جر
در نهایت گلزنی کنم. خیلی 
خوشحالم که نخستین گلم 
در یک موقعیت حساس برای 

تراکتور به ثمر رسید.« 
او با اشاره به تیم هوادار 
این طور می گوید: »یک بازی 
بسیار سخت داشتیم و در این 
زمین بازی کردن هم دشوار بود، 
اما نهایتاً توانستیم به پیروزی 
برسیم. من می خواهم به کل 
تیم تبریک بگویم که تا آخر 
جنگید و توانستیم گل پیروزی  
بخش را در دقیقه 91 به ثمر 

برسانیم.«
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ساکت الهامی سرمربی تیم فوتبال 
هوادار درباره شکست تیمش 
مقابل تراکتور تبریز می گوید: »آنها 
خیلی خوب بازی کردند، اما نباید از 
تیم خوب تراکتور گذشت. ما خیلی 
باکیفیت بازی می کنیم، اما اتفاقاتی 
در فوتبال می افتد که نمی توانید با 
آن بجنگید. اگر مسائل پشت پرده 
را باز کنم، باید خیلی چیزها بگویم. 
با این حال هیچ باند و رسانه ای 
ندارم و سایت یا برنامه ای از من 
حمایت نمی کنند. نکونام به این 
مسائل اشاره کرد. من نمی توانم 
به تنهایی با همه بجنگم. مسائلی 
وجود دارد که می توان از آنها یک 
کتاب نوشت، اما کاری به آن ندارم 

و به تراکتور و مربی این تیم تبریک 
می گویم. تیم باید به صورت گروهی 
بازی کند و دیدید چند موقعیت 
گلزنی داشتیم. اینگونه نیست 
که فقط مهاجم گل بزند و مدافع 
دفاع کند. یک تیم در دفاع و 
حمله شرکت می کند. به نظرم 
اگر اسپانیایی حساب کنیم، تیم 
هوادار اسپانیایی بازی کرد تا تیم 
خمس. مربی بسیار خوبی به ایران 
آمده، اما خمس گفته بود گواردیولا 
خیلی به او نگاه می کند. به خمس 
می کنم  د  پیشنها لا  یو رد ا گو و 
 بازی های تیم مرا بیشتر تماشا 

کنند!.« 
او با اشاره به اخراج بازیکنش این 

طور می گوید: »مهندس تیم حریف 
)ریکاردو آلوز( توهین بدی کرد که 
نیما انتظاری از داور پرسید این حرف 
را شنیدی. داور به انتظاری گفت به 
تو گفته بودم اگر زیاد حرف بزنی، 
تو را اخراج می کنم! نمی توانم با 
پشت پرده بجنگم و صحبت هایی 
کنم که بار حقوقی داشته باشد. 
چون حریف ما تراکتور بود و جایگاه 
فعلی خودم به عنوان مربی را از این 
باشگاه گرفتم. هویت من برای 

تراکتور است.« 
اما دلخوری او از اتفاقات روزهای 
گذشته: »در روزهای گذشته، 
پیج هایی در فضای مجازی به 
من توهین کردند که آنها را حال 

نمی کنم. من حریف شان نمی شوم 
و به نظرم باندی قوی در فوتبال 
افتاده است که اگر ریشه یابی 
نشود، اتفاقات زیادی می افتد. از 
تاج و کمیته های اخاق و انضباطی 
 می خواهم به این مسأله ورود 
کنند. هواداران واقعی تراکتور 
باکاس هستند، اما فحاشی ها 
از پیج های منتسب به تراکتور 
صورت گرفت و کاماً خط دهی 
رم و  بدی دا ل  بود. حا شده 
به خاطر میاد کر )مدافع مصدوم 
تراکتور(  به هم ریختم. اتفاقاتی 
می افتد که توجیه شده است و 
 انگار فیلمی است که قباً آن را 

دیده ای.«

ساکت الهامی: 

گواردیولا بازی های تیم مرا بیشتر تماشا کند

عرب براقی فقط ژست داوری را از فغانی یاد گرفته!

انتظاری: یک جمله 
گفتم، اخراج شدم

نظرت در مورد بازی با تراکتور 
چیست؟

بازی که بازی خوبی بود و تیم ما هم 
موقعیت های زیادی داشت. کیفیت 
بازی خوب بود و تیم ما هم توانست 
جلوی حمات تراکتور را بگیرد. اینکه 
موقعیت های تراکتور نسبت به بازی های 
قبل خیلی کمتر بود، نشان می دهد که 
ما توانستیم کار خودمان را تا حدود 
زیادی درست و بی نقص انجام بدهیم. 
روی یک صحنه کاماً اتفاقی گل خوردیم 
و غافلگیر شدیم. ضمن اینکه تیم ما 
هم موقعیت های زیادی داشت اما روی 
اشتباهات بازیکنان مان نتوانستیم دروازه 
تراکتور را باز کنیم. فشار زیادی روی 
دروازه تراکتور آوردیم اما در زدن ضربات 
آخر دقت نداشتیم. به تیم تراکتور و 
هواداران پرشورشان تبریک می گویم.

در مورد داوری بازی با تراکتور چه 
نظری داری؟

من برای آقای عرب براقی احترام زیادی 
قائل هستم اما متأسفانه حس می کنم 
ایشان از آقای فغانی بیشتر ژست های 
داوری را یاد گرفته و خیلی در نقش 

خودشان فرو رفته اند.
نظرت در مورد اخراج خودت 

چیست؟

بازی تمام شده و داور سوت پایان بازی 
را زده بود و مرا فقط به خاطر یک جمله 

اخراج کرد.
مگر چه حرفی به داور زدی؟

در دقایق پایانی بازی بر سر یک خطا 
که اتفاق افتاد، یکی از بازیکنان خارجی 
تیم تراکتور به صورت داور نگاه کرد و 
به انگلیسی فحش بسیار زشتی داد 
اما آقای عرب براقی به او بی توجهی 
کرد و واکنشی نشان نداد. حتی در 
میکسدزون استادیوم من ایشان را 
قسم دادم و او می تواند خودش شهادت 

بدهد که این اتفاق افتاد.
نگفتی به داور چه حرفی زدی که 

اخراج شدی؟
فقط از او پرسیدم چرا اخراجش نکردی 
که ایشان هم به من گفت خیلی غر 
می زنی و بعد به من کارت قرمز نشان 

داد.
در مورد بازی هفته آینده چه نظری 

داری؟
پرسپولیس تیم بزرگی است و از مدعیان 
اصلی کسب عنوان قهرمانی محسوب 
می شود. من برای تیم پرسپولیس و 
هواداران این تیم احترام زیادی قائل 
هستم و امیدوارم بازی خوبی را شاهد 

باشیم.
شرایط تیم تان برای بازی بعد به چه 

ترتیب است؟
ما تیم خوبی داریم، تلفیقی از بازیکنان 
جوان و همچنین بازیکنان با تجربه 
مثل آقای مسعود شجاعی، داریوش 
شجاعیان، بابک مرادی و عزت الله 
پورقاز. از طرفی هم دروازه بان تیم 
ما مقابل تراکتور 20 ساله بود. دو، 
سه مصدوم داریم و من هم که 
متأسفانه محروم هستم. خیلی از 

بازیکنان جوان ما مقابل پرسپولیس برای 
اولین بار برابر هواداران و در استادیوم 
آزادی بازی خواهند کرد. به شخصه 
خیلی دلم می خواست در این بازی کنار 
تیم باشم اما قسمت نشد. امیدوارم 

هم تیمی هایم موفق باشند.
برای مساوی و کسب حداقل امتیاز پا 

به زمین می گذارید؟
نه، قطعاً اینطور نیست. ما حتی در 
دیدار رفت هم تیم مان بالا بازی می کرد 
و اصاً نمایش بسته ای ارائه ندادیم. 
درست است 3 بر یک باختیم اما 
نسبت به سایر رقبا بازی خوبی مقابل 
پرسپولیس ارائه کردیم. برای این بازی 
هم قطعاً برای برد و جبران نتیجه بازی 

رفت پا به مسابقه می گذاریم.
از ساکت الهامی انتظار نداشتی با 

توجه به اینکه امروز یک اخطار گرفته 
بودی تعویضت کند؟

کثر بازی ها  می در ا لها قای ا نه، آ
مرا از ابتدا به زمین می فرستد و او 
قای عرب براقی  قطعاً نمی دانست آ
سختگیرانه مرا اخراج خواهد کرد. 
من حتی وقتی کارت زرد داشتم هیچ 
اعتراضی نکردم و صحنه ای نبود که داور 

بخواهد اخراجم کند.
این فصل هدف تیم تان ماندن در 

لیگ است؟
اینطور نیست. ما سال گذشته هم 
تیم مان با وجود بدشانسی رتبه 11 
جدول را به دست آورد و امسال قطعاً 
هدف مان این است که رتبه تک رقمی 
به دست بیاوریم. همچنین نیم  نگاهی 
هم به نیمه بالای جدول داریم. تیم مان 
امسال نسبت به سایر رقبا خیلی کمتر 
هزینه کرده و واقعاً بودجه هوادار اندازه 
نصف هزینه بقیه تیم ها هم نیست.

نیما انتظاری یکی از بازیکنان کلیدی هوادار محسوب می شود. هافبک میانی و مازنی 
هوادار که دومین فصل حضور در ترکیب این تیم را سپری می کند. 

انتظاری که برادرزاده سهراب انتظاری، مهاجم سابق پرسپولیس است، در گفت و 
گو با ایران ورزشی از شرایط تیمش می گوید و البته بازی با پرسپولیس که دیداری 

حساس خواهد بود.

ما حتی در دیدار 
رفت هم تیم مان بالا 

بازی می کرد و اصلاً 
نمایش بسته ای ارائه 
ندادیم. درست است 

3 بر یک باختیم اما 
نسبت به سایر رقبا 

بازی خوبی مقابل 
پرسپولیس ارائه 

کردیم. برای این بازی 
هم قطعاً برای برد 

و جبران نتیجه بازی 
رفت پا به مسابقه 

می گذاریم


